SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6621 - ila@furg.br  – www.ila.furg.br

EDITAL Nº 17, DE 27 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA
ATUAR NO NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-IsF) DA REDE ANDIFES IsF - FURG

ATA Nº 01: PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL E DAS NOTAS DAS
PROVAS DIDÁTICAS

Aos dez dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, na sala de aula 2 do prédio do CELE, a
partir das 15h, realizou-se a prova didática de Inglês Como Língua Estrangeira/Adicional do
Processo Seletivo Simplificado Para Seleção de Bolsista Para Atuar no Núcleo de Línguas
(NUCLI-IsF) da Rede ANDIFES IsF - FURG. Abaixo, seguem as notas das provas didáticas.

Rio Grande, 11 de maio de 2023.

_____________________________________
Profª. Dra. Rossana de Felippe Bohlke

(Coordenadora da Área de Inglês do NucLi-IsF)
(O documento original encontra-se assinado)

Inglês Como Língua Estrangeira/Adicional

Candidato/a Nota

              CPF 027.599.430-97 70

CPF 006.172.930-23           Ausente

CPF 038.750.310-24 75

CPF 039.850.370-27 50

CPF 046.316.810-04 80